<sup>14</sup> John Clark (ed.), *The Urbanist Chartæ including the Chartæ of the Avignon Obedience to 1410*, Vol. 3: 1401-1410, *Analecta Cartusiana* 100:25 (1997), p. 318.

<sup>15</sup> John Clark (ed.), *The Urbanist Chartæ including the Chartæ of the Avignon Obedience to 1410*, Vol. 3: 1401-1410, *Analecta Cartusiana* 100:25 (1997), p. 327.

1405: "Priori Papiae non fit misericordia. Et exhortamur eum in Domino, ut habeat patientiam in infirmitatibus suis; et confirmamus ei licentias alias sibi a Generali Capitulo concessas, ordinantes quod donnus Hugo Procurator dicte domus non possit eligi in Priorem sine speciali licentia Donni Cartusiae uel Capituli Generalis, non quidem propter defectum suum sed propter alios bonos respectus. Concedimus ei insuper, quod possit facere unum monachum Procuratorem ad exteriora pertractanda, et iniungimus futuris Visitatoribus quod assignent terminos dictae domui breuiores pro monachis, et alios pro Procuratore et bonis possidendi. De quibusdam uero Prior Cartusiae scribit sibi ad partem. Et soluat Priori Montelli uenienti ad Capitulum pro Prouincia tres florenos".<sup>17</sup>

1406. "Pro domino Rege Siciliae, ac pro dominus Ducibus, &c. Turingiae et Pomeraniae [tricenarium de Spiritu Sancto]." (*includes "Mediolani"*)<sup>18</sup>

1406 "Priori Papiae non fit misericordia. Et confirmamus licentias alias a Capitulo sibi concessas. Etiam concedimus quod recipere possit venerabilem illum Priorem ad Ordinem de quo scripsit, bona tamen probatione praecedente, et duos donatos secundum formam Nouarum Constitutionum. Satis autem miramur, quod secundum tenorem Statutorum nostrorum et ordinationem Capituli Generalis ac Visitatorum, negligit conuentui reddere rationem sicut coeteri Piores facere consueuerunt, quare hortamur eum et uolumus, ut eandem negligentiam omnino studeat emendare; iniungentes eum etiam, ut absque mora notabili mittat Procuratori in curia Romana ducatos 15 quos tenetur soluere, sicut conuersus suus est plenius informatus. De quibusdam uero aliis Prior Cartusiae sibi respondebit."<sup>19</sup>

<sup>16</sup> John Clark (ed.), *The Urbanist Chartæ including the Chartæ of the Avignon Obedience to 1410*, Vol. 3: 1401-1410, *Analecta Cartusiana* 100:25 (1997), p. 334; John Clark (ed.), *The Paderborn Cartae: Erzbischöfliche Akademische Bibliothek Paderborn Codex 15, Analecta Cartusiana* 100:26 (1997), p. 3: Pro domino Rege Cecilie, et pro dominibus Ducibus Austriae, Mediolani, Bauarie, Lanckastrie, Gelrie Hollandie, Montensi et Turingie, fiat idem [tricenarium de Spiritu Sancto].